FCI

FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

12° Handcyding GP Monza PD3R Ordinato in base ai g

HANDBIKE

MONZA 5,710 km
02/06/2023 15:00

1D GARA: 165611 Organizzatore 02Y3739

UCIID

Club

BOTTT ANDREA
D'ONOFRIO ALESSANDRO
LASCARD VITO
FITTIPALDI GIOACCHING
CONFORTT TOTISCO CLAUDIO
VILLA STERANO GIANNI
GABRIELLI MARCO
SETTE PANTALED
FRANCIONE PADLD
DI BARL SAVERIO
GROPPL WALTER
119 MOURIZ DOPICO DAVID
115 CASADEL LUCA
111 TONOLL FRANCO
106 DE PICCOLI FAUSTO
12 PAROLO FRANCESCO
113 SMITS BERND
130 B0OZA B DO
135 CIOCCART RYAN
148 MICHELT LUCA GIACOMO
136 108 GIUSEPPE
129 TERAZZA PAOLO
117 MULATTIER] GIULIO
12 CATANIA MARCD
105 TALLONE MAURLZIO
144 CERVBLLONE MATTIA
143 MESCHIARI ANDREA
108 DE BASTIANI GIANANTONID
150 DE CORTES MIRKO
152 BOVE FABRLIZIO
120 NEGRI MORENO
147 LAGHI GIANLUCA
145 GABINI MARID
185 GLISONI ALBERTD
154 BONIZZONI MASSIMILIAND
156 PAIER GUIDO
109 MARANGONI TVAND
SCARPA ANDREA

1001580 7445
10009560039
10015030132
1008407 2207
1000991 2471
10015029930
10113543433
10008456461
10014360226
10008453936
10008454643
1012951 8626
10082828684
10033216420
10054760120
10103702983
10012451851
10031784052
10113187361
10092117345
10109239158
10125317718
10130650896
10013509881
10030433025
101271265968
10055287455
10014304551
1001302 1424
10009911259
10012021617
10014997695
10083277514
10031864884
10009911158
10065713238
10031513563
10124313463
10014597594~
1003167 7352
1006571 2634
10140305834
1013601 9444
10065365654
10141919973
10014999113
10074267022
10025099374
10085198713
10065713137
1013153180

TIGULLIO HANDBIKE TEAM
RESTART SPORT ACADEMY
POLHA - VARESE

RESTART SPORT ACADEMY
BEE AND BIKE

ASD, 585

SPORT TEAM VALLAGARINA
A.5.0 CICLO CLUB 77 GUIDIZ
INTEGRABILI HANDBIKE TEA!
TIGULLIO HANDBIKE TEAM
TEAM EQUA

SATATU FUNDACION

TEAM EQUA

ACTIVE TEAM LA LEONESSA
SPORTABILI ALBA

ASD. 5B.5.

ASD.S5B.S.

GSC GIAMBENINI
AS.D.POLISPORTIVA TRIVIU
SPORT TEAM VALLAGARINA
BASKET E NON 5010

POLHA - VARESE

GS INSUPERABILIT
SPORTABILI ALBA
POLISPORTIVA PASSO ASD
SS. LAZIO CICLISMO ASD.
G.C. APRE-OLMEDO

G5, RANCILIO APD

ACTIVE TEAM LA LEONESSA
RESTART SPORT ACADEMY
BEE AND BIKE

G.C. APRE-OLMEDD

35, LAZIO CICLISMO ASD.
BEE AND BIKE

G5 RANCILIO APD

SPORT TEAM VALLAGARINA
G.5. RANCILIO APD

RESTART SPORT ACADEMY
G.C. APRE-OLMEDO

SPORT TEAM VALLAGARINA
PICCOL! DIAVOLI 3RUQTE &+
PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A
RESTART SPORT ACADEMY
SPORT TEAM VALLAGARINA
ACTIVE TEAM LA LEOMESSA
G.C. APRE-OLMEDIO
ACTIVE TEAM LA LEONESSA
G5, RANCILIO APD
PICCOLI DIAVOLT 3RUQTE A -
RESTART SPORT ACADEMY

1:11:24.44
1:11:24.99
1:11:33.00
1:11:44.03
1:14:46.95
1:14:47.01
1:14:47.14
1:14:55.64
1:17:08.82
1:17:56.90
1:18:00.73
1:18:02.50
1:18:25.17
1:18:49.05
1:09:29.05
1:09:30.82
1:09;36.99
1:11:03.59
1:11:06.03
1:11:31.75
1:11:33.23
1:11:34.55
1:11:38.28
1:11:41.28
1:11:43.64
1:12:30.71
1:12:33.61
1:13:52.93
1:13:54.31
1:13:55.99
1:13:58.59
1:14:11.14
1:14:11.36
1:14:23.93
1:14:28.67
1:19:59.71
1:20:00.55
1:09:55.06
1:13:14.67
1:13:17.43
1:14:08.22
1:14:13 42
1:15:36.39
1:16:33.58
1:16:46.30
1:17:28.15
1:19:12.16
11s:17.72




-

12° Handcyding GP Monza PD3R

FCI

FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

Ordinato in base ai g

"HANDBIKE MONZA 5,710 km
ID GARA: 165611  Organizzatore 02Y3739 02/06/2023 15:00
Gara
- Pos  Num. Nome ucIip Category Club Giri Tempo Totale Diff
52 196 POLITA ALESSIA 10131843794 WH4 RESTART SPORT ACADEMY 6 1:20:43.38 2 Giri
53 164 ANDRIYESH DAVYD 10036004057 MH2 BEE AND BIKE 6 1:20:44.36 2 Giri
54 133 RINALDI EDOARDO 1013887 2557 MH3 RESTART SPORT ACADEMY [ 1:20:44.78 2 Giri
55 137 MAZZETT1 RICCARDO 10105239360 MH3 BASKET E NON SOLD 6 1:20:45.09 2 Giri
56 167 SCALTSE GABRIELE 10087996764 MH2 RESTART SPORT ACADEMY 6 1:21:50.52 2 Giri
57 165 DI BELLA JUAN CARLOS 10056209157 MHz BEE AND BIKE 5 1:09:23.85 3 Giri
58 197 FENOCCHIO FRANCESCA 10008454239 WH3 SPORTABILI ALBA 5 1:09:49.62 3 Giri
59 151 PIETROBONI CLAUDIO 10013431955 MHS ACTIVE TEAM LA LEONESSA 5 1:11:00.55 3 Giri
&0 163 SIGNORINI OSCAR 10074519525 MH2 AS.D.CICLO CLUB 77 GUIDIZ 5 1:11:10.20 3 Giri
61 199 DE GREGORIO TERESA ANGELA 10095775760 WH2 AS.D.CICLO CLUB 77 GUIDIZ 5 1:13:08.13 3 Giri
62 166 BIGOLIN LORIS 10030759286 MH2 BRANCACICLONI AS.D. 5 1:14:32.20 3 G
63 194 COLOSIO GRATIA 10011111332 WH4 BEE AND BIKE : z
5 1:14:43.83 3 Giri
&4 168 TOFFANIN MARCO 10015152087 MH2 RESTART SPORT ACADEMY 5 1:15:07.35 3 G
85 195 CARRIERO ANNA MARINA 10077218650 WH4 POLHA - VARESE 5 1:"20'-14'31 :
65 162 LIRANGI MATTIA 10114165445 MH2 SPORTABILI ALBA 5 I..?.I:I?:ﬂ'l : GH
&7 172 UBERTI GIUSEPPE 10053411416 MH1 ACTIVE TEAM LA LEONESSA 5 : e
68 146 FRISINGHELLT RIN e o
ALDO 10030414938 MH3 SPORT TEAM VALLAGARINA 4 1:10:-49,.92
s 104  ALTEA ROBERTO 10029036023 MH4 POLHA - VARESE 4 :14-. : o=
70 193 SANTORO ROSALIA 10125317516 WH5S POLHA - VARFSE 1: £ et
71 158 MONTAGNOLI ELISA 10077392644 WH3 POLHA - VARESE : % ks o
72 184  MARANELLI SAMUELE 10080608091 MHO1 SPORT TEAM VALLAGARIN e g
M Vi -1g@s
73 170 MARZDCCHI FABID 10013220171 MH1 G.C. APRE-OLMEDOD < ¢ s el
74 180  MARZOCCHI STEFANO 10085556105 MHO1 G.C. APRE-OLMEDQ 3 L e
75 116  FILOCAMO STELLARIO 10030423830 MH4 GSC GIAMBENINT : ) o
76 123 BATTOCCHIO GIAMPIETRO 10030392912 MH3 GS. RANCILIO APD : S i,
77 175  BROTTO MARCO : SEatis S
10130019992 MH1 RESTART SPORT ACADEMY 4 o
78 155 DAL CIN HERBERT 10134857161 MHS BASKET E NON SOLO 11:::15}5 o
73 186  SCATTOLINI ENRICO 10054760221 MT1 SPORTABILI ALBA 2 ; ng ?12 e
B0 173 PIAZZA GIANNINO 10015832303 MH1 ACTIVE TEAM LA LEONESSA - Sl 2o
B1 176  ANDREOLI DIEGO 10031874685 MH1 SPORT TEAM VA . S Pl
&2 174 PINI GIAMMARCO 1013213 cACRRINA 3 1:23:31.39
8737 MH1 ACTIVE TEAM LA LEONESSA 3 1:28:00.81 =
Non Classificato | =3
DNF 124 FALAPPI FABRIZIO 10123549183 MH3
ACTIVE
DNS 171 GOMIERO ANDREA 10012020910 MH1 G.C. nm?atnlzugmﬂm 3 St
DNS 118 SARINA STEFANO 10129403236 MH3 GS INSUPERABIL]
E:i iﬁ Hl.!I.E.’imi;R:HED 10013431854 MH3 ASD. SBS.
S5 s mumﬂﬁm 10011637859 MH4 GRUPPO CICLIOAMATOR] SER
AERE 10084534470 WHS A.5.0.POLISPORTIVA TRivIy
[

Gludice damiva: Sofla Guandie|

Diretioee di cor: Robeno Randlio
Lo iy

Bi-Partenti n. 53 “Man paritii; n. 5
i gl LLAP067 2003 16542

(%f Londlee cen §, v

Www, mylaps.com
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[
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. FCI F
AZION
FERaTICA
TALIANA
12° Handcyding Gp Monza PD3R Ordinato in base al @
HANDBIKE — —— MONZA 5,710 km
D GARA: 165611  Organizzatore 02Y3739 02/06/2023 15:00
Gara
_Pos Num. Nome UCLID Category Chub Girl Tempo Totale Diff
MH1
1 172 UBERTI GIUSEPPE 1005341 1416 M1 ACTIVE TEAM LA LEONESGA 5 133138 .
2 170 MARZOCCHI FABIO 10013220171 MH1 G.C. APRE-OLMEDO 4 1:19:36.26 1 6o
3 175 BROTTO MARCO 1013001 9992 MH1 RESTART SPORT ACADEMY 4 1:24:15.78 1 Giro
4 173 PIAZZA GIANNINO 10015832303 MH1 ACTIVE TEAM LA LEONESSA 3 1:14:41.36 2 Gri
5 176  ANDREOLI DIEGO 10031874685 MH1 SPORT TEAM VALLAGARINA 3 1:23:31.39 2 Giri
6 174  PINI GIAMMARCO 10132138737 MH1 ACTIVE TEAM LA LEONESSA 3 1:28:00.81 2 Giri
Non Classificato
DNsS 171  GOMIERO ANDREA 10012020910 MH1 G.C. APRE-OLMEDO
MH2
1 161  NARDIN SEBASTIAND 10031677352 MH2 SPORT TEAM VALLAGARINA 7 1:20:00.55
- 160 PAGOTTO GIOVANNI 10095198713 MH2 PICCOLI DIAVOLI 3RUDTE A 6 1:17:28.15 1 G
3 164 ANDRIYESH DAVYD 10036004057 MH2 BEE AND BIKE [ 1:20:44.36 1 Giro
< 167  SCALISE GABRIELE 10087996764 MH2 RESTART SPORT ACADEMY 3 1:21:50.52 1 Giro
5 165 DI BELLA JUAN CARLOS 10056209157 MH2 BEE AND BIKE 5 1:09:23.85 2 G
5 163  SIGNORINI OSCAR 10074519525 MH2 A.5.D.CICLO CLUB 77 GUIDIZ 5 1:11:10.20 2 Giri
7 165  BIGOLIN LORIS 10030759286 MH2 BRANCACICLONI AS.D. 5 1:14:32.20 2 Giri
8 168  TOFFANIN MARCO 10015152087 MH2 RESTART SPORT ACADEMY 5 1:15:07.35 2 Gii
g 162 LIRANGI MATTIA 10114165445 MH2 SPORTABILI ALBA 5 1:21:17.04 2 Giri
MH3
1 132  FITTIPALDI GIDACCHINO 1008407 2207 MH3 RESTART SPORT ACADEMY 8 1:11:24.44
2 121  CONFORTI TOTISCO CLAUDIO 10009912471 MH3 BEE AND BIKE 8 1:11:24.99 0.55
3 127  VILLA STEFANO GIANNI 10015029930 MH3 ASD.SBS. 8 1:11:33.00 856
4 147  GABRIFLLT MARCO 10113543433 MH3 SPORT TEAM VALLAGARINA 8 1:11:44.03 19.59
5 125  SETTE PANTALEQ 10008456461 MH3 AS.D.CICLO CLUB 77 GUIDIZ 8 1:14:46.95 32251
6 133  FRANCIONE PAOLD 10014360226 MH3 INTEGRABILI HANDBIKE TEA| 8 1:14:47.01 32257
7 138 DI BARI SAVERIO 10008453936 MH3 TIGULLIO HANDBIKE TEAM 8 1-14:47.14 32270
B 128 GROPPI WALTER 10008454643 MH3 TEAM EQUA 8 1:14:55.64 3:31.20
9 119  MOURIZ DOPICO DAVID 10129518626 MH3 SAIATU FUNDACION 8 1:17:08.82 5:44.38
10 130 ELDO 10031784052 MH3 GSC GIAMBENINI 7 1:09:29.05 1 Giro
11 135  CIOCCARI RYAN 10113187361 MH3 AS.D.POLISPORTIVA TRIVIV 7 1:09:30.82 1 Giro
12 148  MICHELI LUCA GIACOMO 10092117345 MH3 SPORT TEAM VALLAGARINA 7 1:09:36.99 1 Giro
13 136 I0B GIUSEPFE 10109239158 MH3 BASKET E NON SOLO 7 1:11:03.59 1 Giro
14 129  TERAZZA PAOLO 10125317718 MH3 POLHA - VARESE 7 1:11:06.03 1 Giro
15 122  CATANIA MARCD 10013909881 MH3 SPORTABILI ALBA 7 1:11:33.23 1 Giro
16 144  CERVELLONE MATTIA 10127126968 MH3 5.5. LAZIO CICLISMO ASD. 7 1:11:38.28 1 Giro
17 143  MESCHLIARI ANDREA 10055287455 MH3 G.C. APRE-OLMEDO 7 1:11:41.28 1 Gio
18 120  NEGRI MORENO 10012021617 MH3 BEE AND BIKE 7 1:13:52.93 1 Giro
19 142  LAGHI GIANLUCA 10014997695 MH3 G.C. APRE-OLMEDO 7 1:13:54.31 1 Giro
20 145  GABINI MARIO 10083277514 MH3 S.5. LAZIO CICLISMO A.S.D. 7 1:13:55.99 1 Giro
21 141  FANUCCHI FABIO 10014997594~ MH3 G.C. APRE-OLMEDO 7 1:19:59.71 1 Giro
23 131  DELBIANCO GIORDANO 10136019444 MH3 RESTART SPORT ACADEMY 6 1:13:17.43 2 Giri
23 149  PERCOCO LEONARDO 10065365654~ MH3 SPORT TEAM VALLAGARINA 6 1:14:08.22 2 Giri
4 140 ARTONI RENZO 10014999113 MH3 G.C. APRE-OLMEDO 6 1:15:36.39 2 Gri
75 134  ZURLO FERNANDO GABRIEL 10065713137 MH3 RESTART SPORT ACADEMY 6 1:19:12.16 2 Giri
2% 133  RINALDI EDOARDO 10138872557 MH3 RESTART SPORT ACADEMY 6 1:20:44.78 2 Giri
27 137  MAZZETTI RICCARDO 10109239360 MH3 BASKET E NON SOLO 6 1:20:45.09 2 Giri

Giudice d'armivo: Sofie Guarducci

Direttore di corsa: Roberto Randlio
Iscritti n. B8-Partenti n. B3 -Non parititi: n. 5
Stampato: 02/06/2023 16:58:33

Istrato a: FICr - AS.D. Cronometristi Varese
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FCI

FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA
12° Handcyding GP Monza PD3R Ordinato in base ai g
HANDBIKE MONZA 5,710 km
ID GARA: 165611  Organizzatore 02Y3739 02/06/2023 15:00
Gara
Pos  Num. Nome UCIID Category Club Giri Tempo Totale Diff
28 146 FRISINGHELLI RINALDO 10030414938 MH3 SPORT TEAM VALLAGARINA 4 1:10:49.92 4 Girl
29 123 BATTOCCHIO GIAMPIETRO 10030392912 MH3 G.S. RANCILIO APD 4 1:22:54.15 4 Giri
Non Classificato
124 FALAPPL FABRIZIO 10123549183 MH3 ACTIVE TEAM LA LEONESSA 5 58:31.54
118 SARINA STEFANO 10129403236 MH3 GS INSUPERABILI
126 MANUSS FRANCO 10013431854 MH3 ASD.SBS,
101 BOTILANDREA 10015807445 MH4 TIGULLIO HANDBIKE TEAM 8 1:09:22.23
102  D'ONOFRIO ALESSANDRO 10009560039 MH4 RESTART SPORT ACADEMY 8 1:09:22.27 0.04
103  LASCARO VITO 10015030132 MH4 POLHA - VARESE 8 1:09:25.04 281
115 CASADEI LUCA 10082828684 MH4 TEAM EQUA 8 1:17:56.90 B:3467
111 TONOLI FRANCO 10033216420 MH4 ACTIVE TEAM LA LEONESSA 8 1:18:00.73 8:38.50
106  DE PICCOLI FAUSTO 10054760120 MH4 SPORTABILI ALBA 8 1:18:02.5D 8:4027
112 PAROLO FRANCESCO 10103702983 MH4 ASD.SBS. 8 1:18:25.17 9:02.94
113 SMITS BERND 10012451851 MH4 ASD.SBS. 8 1:18:49.05 9:26.82
117  MULATTIERI GIULIO 10130650896 MH4 GS INSUPERABILI 7 1:11:31.75 1 Giro
105  TALLONE MAURIZIO 10030433025 MH4 POLISPORTIVA PASSO ASD 7 1:11:34.55 1 Giro
1 108  DE BASTIANI GIANANTONIO 10014304551 MH4 G.S. RANCILIO APD 7 1-11:43.64 1 Giro
12 109  MARANGONI IVANO 10031513563 MH4 G.5. RANCILIO APD 7 1:14:23.93 1 Gio
13 110 GUERINI MATTIA 10074267022 MH4 ACTIVE TEAM LA LEONESSA 6 1:16:33.58 2 G
14 107  CANDIDO FELICE GIULIANO 10029099374 MH4 G.S. RANCILIO AFD 3 1:16:46.30 2 Gri
15 104 ALTEA ROBERTO 10029036023 MH4 POLHA - VARESE 4 1:14:29.78 4 Gri
16 116 FILOCAMO STELLARIO 10030423830 MH4 GSC GIAMBENINI 4 1:20:22 96 4 Gii
Hon Classificato
DNS 114  PICCININI ROBERTO 10011637859 MH4 GRUPPO CICLIOAMATORI SER
s 150 OE CORTES MIRKD 10013021424 MHS ACTIVE TEAM LA LEONESSA ~ 7 1:12:30.71
2 152  BOVE FABRIZIO 10009911259 MHS RESTART SPORT ACADEMY 7 1:12:33.61 290
3 154  BONIZZONI MASSIMILIANO 1000991 1158 MH5 G.5. RANCILIO APD 7 1:14-11 14 1-40.43
2 156 AR CHIDO 10065713238 MH5 SPORT TEAM VALLAGARINA 7 1:14:11.36 1:40.55
s 153  SCARPA ANDREA 10124313463 MH5 RESTART SPORT ACADEMY 7 1:14:28.67 1:57.96
6 151 FIETROBONT CLAUDIO 10013431955 MH5 ACTIVE TEAM LA LEONESSA 5 1:11:00.55 2 Gii
7 155 DAL CIN HERBERT 10134857161 MH5 BASKET E NON SoLo 4 1:26:09.12 3k

1 181 VILLA ANDREA,

F 182 FUMASONI WALTER

3 183 ZANETTI ROBERTO

b 184 MARANELLT SAMURE
5 180 MARZDCCHI STEFANO

1006571 2834
10140305834
10141919973
10080608091
10085556105

MHO1
MHO1
MHO1
MHO1
MHO1

— PICCOLI DIAVOLT SAUGTE A
PICCOLI DIAVOLI JRUOTE A
ACTIVE TEAM LA LEONESSA
SPORT TEAM VALLAGARINA
G.C. APRE-OLMEDQ

1:19:37.10

109:55.06

1:13:14.67 3:19.51
L:14:13.42 4:1836
1:18:13.94 2 Gin

2 Girl

Crirettese
Lecriith
St

Giudice damvo: Sofig Guarducch

i corsa; Robeno Rancilio
Bi-Partentl n. B3 -MNon paribith: n. 5
U206/ 2023 16:58:33




FCI

FEDERAZIONE
CICLISTICA
[TALIANA

MONZA 5,710 km
02/06/2023 15:00

Ciub Giri Tempo Totale

——— e ——
BEE AND BIKE 1:19:17.72

‘______ﬂ_'___'_-___
AMADED ROBERTA 10013153180
A.5.D.CICLO CLUB 77 GUiDIZ 1:13:08.13

1 200
2 199 DE GREGORIO TERESA ANGELA 10085775760

SPORTABILI ALBA 5 1:09:49.62

POLHA - VARESE 4 1:17:36.68

WH3
1 197 FENDCCHIO FRANCESCA 10008454239
2 198 MONTAGNOLI ELISA 10077392644

1:20:43.38
1:14:43.83
1:20:14.80

10131843794 RESTART SPORT ACADEMY
10011111332 BEE AND BIKE
10077218650 POLHA - VARESE

—POLHA - VARESE 1:14:30.76

10125317516

10084534470 A.5.0. POLISFORTIVA TREVIV
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